



АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

25.05.2017

№ 727

*О внесении изменений в постановление администрации Киржачского района от 27.03.2013 № 410 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья на территории муниципального образования Киржачский район»*

В связи с изменениями в структурах организаций

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в постановление администрации Киржачского района от 27.03.2013 № 410 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья на территории муниципального образования Киржачский район» следующие изменения:

1.1. в пункте 1:

- исключить слова «городского поселения»;
- после слова «главам» вставить слово «администраций»;

1.2. в пункте 10 слова «ОМВД» и «отдела по делам ГО и ЧС администрации района» заменить словами «Отд МВД» и «МКУ «УГОИЧС» соответственно;

1.3. в пункте 11 слова «Киржачская ЦРБ» заменить словами «Киржачская РБ»;

1.4. в пункте 13 слова «отдела по делам ГО и ЧС администрации района» заменить словами «МКУ «УГОИЧС»».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит публикации в газете «Красное знамя».

Глава администрации

М.В. Горин